
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.04.2022 № B-2765

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Есть в марте день особый», 
посвящённого Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Наталия Ивановна Рыбъянова ДП-2765-171924 от 06.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Есть в марте день особый», посвящённого Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шульжик Александра 
Ивановна Мамина нежность 1 место ДП-2765-

171744

2 Викулова Наталья 
Александровна Букет из маминых улыбок 1 место ДП-2765-

171871

3 Елена Александровна 
Ефанова ЕСТЬ В МАРТЕ ДЕНЬ ОСОБЫЙ 2 место ДП-2765-

172046

4 Маркова Елена Ильинична С 8 Марта! 2 место ДП-2765-
172232

5 Зеленина Надежда 
Михайловна Мама - солнышко моё! 1 место ДП-2765-

172284

6 Козлова Жанна 
Николаевна Волшебство из бумаги к 8 марта 1 место ДП-2765-

172310

7 Цымбала Наталья Олеговна "Мама-слово дорогое!" 3 место ДП-2765-
172315

8 Черепкова Наталья 
Анатольевна "Есть в марте день особый" 3 место ДП-2765-

172388

9 Жилинская Алена 
Александровна "Международный женский день" 1 место ДП-2765-

172663



10 Алла Протченко Фотозона "8 марта" 1 место ДП-2765-
172810

11 Проскурнина Ольга 
Ивановна

Концерт для мам "Любимым и 
нежным!" 2 место ДП-2765-

172831

12 Средняя"Б" группа "Мамин день--8 марта" 3 место ДП-2765-
172854

13 Ивашкова Елена 
Геннадьевна Утренник посвященный 8 марта 1 место ДП-2765-

172971

14 Капитонова Елена 
Валентиновна Есть в марте день особый 2 место ДП-2765-

172974

15 Брагина Людмила 
Николаевна

Сценарий праздника в 
подготовительной группе ."8 марта" 3 место ДП-2765-

173021

16 Липина Светлана 
Сергеевна Подарок маме 1 место ДП-2765-

173055

17 Михайлова М.С. и 
Абдулкеримова Ш.Г. " С 8 марта мамочка" 1 место ДП-2765-

173297

18 Мальнева Оксана 
Анатольевна Весенний зонтик 2 место ДП-2765-

173540

19 Андреева Оксана 
Владимировна Подготовка руки к письму 1 место ДП-2765-

173726

20 Акопян Милана Яковлевна Мамочка любимая 2 место ДП-2765-
175114

21 Корнилова Светлана 
Леонидовна

Сценарий утренника на 8 Марта 
«Цыплята поздравляют мам» для 
детей средней группы

1 место ДП-2765-
175161

22 Галина Андреевна 
Криворотова Стенгазета "Мамочка, с 8 марта! " 1 место ДП-2765-

176073

23 Ольга Олеговна Шустимова "Мимоза" 3 место ДП-2765-
176105

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


